[image: image1.png]

Excelentíssimo Senhor

José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG
REF. INDICAÇÃO N.ºCM  66/2007.

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresentar a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, a recuperação da estrada municipal que dá acesso ao sítio dos herdeiros da Senhora Sebastiana e o Sítio da Senhora Emília, próximo ao Lixão Municipal na Sede do Município de Carneirinho.
JUSTIFICATIVA

Esta solicitação fundamenta-se no fato de que esta estrada encontra-se intransitável, dificultando o acesso dos moradores da região.

Sala das Sessões, 12 de junho  de  2.007.

Vereador Willian Martins Maia
- Autor –

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________